Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2018 года

                    №
96

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета
МО сельское поселение «Деревня Рыляки»
за 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях  в МО сельское поселение «Деревня Рыляки», Уставом МО сельское поселение «Деревня Рыляки» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять проект решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Рыляки» за 2017 год» (Приложение).
2. Обнародовать проект решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Рыляки» за 2017 год» путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки».
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по  исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Рыляки» за 2017 год» на 20 апреля 2018 года на 10.00 часов в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки» по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Рыляки, ул. Мира, д. 1.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Жиглова А.Н. – заместитель главы МО СП «Деревня Рыляки», председатель комиссии,
Балакирева Н.Н. - депутат Сельской Думы, секретарь комиссии,

Высотская Н.О.  -  депутат Сельской Думы, член комиссии.
   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки».
            Глава МО сельское поселение
            «Деревня Рыляки»                                                                                     С.Н. Сувар
PAGE